[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
города Азова Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» сентября 2021 г.

                №
30-1
г. Азов
О количестве используемых переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями города Азова Ростовской области на выборах 19 сентября 2021 года
В соответствии с частью 8 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 59 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия
города Азова Ростовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования, используемых на избирательных участках на выборах 19 сентября 2021 года, согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии города Азова Ростовской области.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Азова Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Азова Ростовской области С.С. Насонова.

Председатель комиссии

С.С. Насонов
Секретарь комиссии

А.Н. Лысенко
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Территориальной избирательной комиссии

города Азова Ростовской области
от 15.09.2021 года № 30-1
Количество переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования, используемых на избирательных участках на 19 сентября 2021 года
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Количество избирателей в списке избирателей
	Количество переносных ящиков для голосования

	1.
	1.
	2446
	3

	2.
	2.
	1335
	3

	3.
	3.
	2501
	3

	4.
	4.
	2790
	3

	5.
	5.
	647
	2

	6.
	6.
	1016
	3

	7.
	7.
	1045
	3

	8.
	8.
	157
	1

	9.
	9.
	1334
	3

	10.
	10.
	1547
	3

	11.
	11.
	1345
	3

	12.
	12.
	1018
	3

	13.
	13.
	1041
	3

	14.
	14.
	1479
	3

	15.
	15.
	1277
	3

	16.
	16.
	1071
	3

	17.
	17.
	1304
	3

	18.
	18.
	1356
	3

	19.
	19.
	1246
	3

	20.
	20.
	1084
	3

	21.
	21.
	1380
	3

	22.
	22.
	1244
	3

	23.
	23.
	1652
	3

	24.
	24.
	1119
	3

	25.
	25.
	939
	2

	26.
	26.
	1350
	3

	27.
	27.
	1288
	3

	28.
	28.
	1279
	3

	29.
	29.
	1436
	3

	30.
	30.
	1059
	3

	31.
	31.
	1267
	3

	32.
	32.
	1181
	3

	33.
	33.
	1232
	3

	34.
	34.
	1201
	3

	35.
	35.
	2060
	3

	36.
	36.
	959
	2

	37.
	37.
	941
	2

	38.
	38.
	1797
	3

	39.
	39.
	1261
	3

	40.
	40.
	1574
	3

	41.
	41.
	1170
	3

	42.
	42.
	1563
	3

	43.
	43.
	2178
	3

	44.
	44.
	2868
	3

	45.
	45.
	115
	1

	ИТОГО
	61152
	127